深圳市司法局文件

深司〔2015〕178号

深圳市司法局关于印发
《深圳对口支援揭阳一村（社区）
一法律顾问工作律师配置方案》的通知
各区司法局、新区综合办，深圳市律师协会，各相关律师事务所：

为贯彻落实省委办、省府办《关于开展一村（社区）一法律顾问工作的意见》（粤委办发电〔2014〕42号）和省司法厅《关于组织律师到粤东西北地区担任村（社区）法律顾问的工作方案》（粤司办〔2014〕268号）精神，做好对口支援揭阳市一村（社区）一法律顾问工作，我局经与揭阳市司法局研究，决定在律师自愿报名的基础上，从深圳市相关律师事务所中选派140名律师担任揭阳市普宁市、普侨区、惠来县、大南山侨区、大南海工业区部分村（社区）的法律顾问，并形成了《深圳对口支援揭阳一村（社区）一法律顾问工作律师配置方案》。现将方案印发给你们，请各相关律师事务所通知本所担任法律顾问的律师，按照当地司法局安排签订合同，并及时到村（社区）开展一村（社区）一法律顾问工作。请各区司法局、新区综合办和市律协加强监督指导。

特此通知。

[image: image1.png]

深圳市司法局

2015年9月8日

（联系人：陈彪安，联系电话：83053979）

深圳市司法局办公室                       2015年9月9日印发

PAGE
— 2 —